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Marszałek: Jesteśmy samorządem, który chce mieć dobry kontakt z
przedsiębiorcami

O kondycji i rozwoju gospodarki w regionie dyskutowali członkowie Wielkopolskiego Klubu
Kapitału. Kolejne spotkanie Marszałka Marka Woźniaka z wielkopolskimi przedsiębiorcami
odbyło się w czwartek 22 stycznia w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu. 

Wydarzenie było okazją do omówienia najważniejszych inwestycji w Wielkopolsce, tych zaplanowanych i
już realizowanych.

– To staje się tradycją, że się spotykamy na początku roku i wymieniamy poglądy. Chce podziękować i
życzyć wszystkiego dobrego – przede wszystkim pewnego dystansu do tego, co nas otacza i wszelkiej
pomyślności w Państwa działaniu – zwrócił się do zaproszonych gości Marek Woźniak, Marszałek
Województwa Wielkopolskiego.

Podczas spotkania Marszałek przedstawił szczegóły dotyczące budżetu Samorządu Województwa
Wielkopolskiego na ten rok – mówił o zaplanowanych wydatkach na inwestycje w obszarze transportu,
ochrony zdrowia i pomocy społeczne, kultury, administracji, edukacji, rolnictwa i ochrony środowiska.

– Tegoroczny budżet województwa jest największy w historii. To ponad 4 mld zł wydatków i ponad 3,2
mld zł dochodów – pozwoli nam to podjąć wiele działań. Mamy w tej chwili 169 tytułów inwestycyjnych w
budżecie, co jest ogromnym wyzwaniem na ten rok. Sednem naszej samorządowej działalności jest to,
żeby rozwijać region i powodować stały wzrost. Przed nami bardzo bogaty rok, oparty o silny budżet i
wydatkowanie funduszy Unii Europejskiej. Jesteśmy też samorządem, który chce mieć dobry kontakt z
przedsiębiorcami i który stara się im pomagać – podkreślił Marszałek.

O wsparciu dla wielkopolskich przedsiębiorców mówił Krzysztof Urbaniak, Prezes Zarządu Wielkopolskiej
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Sylwia Wójcik, Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego
Funduszu Społecznego oraz Paweł Napierała, Dyrektor Departamentu Wdrażania Programu
Regionalnego. Stefan Ogorzałek, Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji i Rozwoju Wielkopolskiego Muzeum
Niepodległości opowiedział o idei i postępach prac na budowie nowego Muzeum Powstania
Wielkopolskiego 1918-1919.

Wśród gości znaleźli się jeszcze m.in. Radni Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z jego
Przewodniczącą Tatianą Sokołowską, przedstawiciele środowiska naukowego oraz wielkopolskich
instytucji. Spotkanie było również okazją do powitania nowego członka WKK: Jerzego Wolińskiego,
Prezesa Zarządu H. Cegielski Fabryki Pojazdów Szynowych.

Wielkopolski Klub Kapitału istnieje od 1993 roku. Zrzesza ponad 130 najprężniej działających w
Wielkopolsce przedsiębiorców, zarządzających ponad 250 firmami, które zatrudniają łącznie około 30 tys.
pracowników. Jego członkami są również przedstawiciele instytucji nauki. Klub zajmuje się m.in.
lobbingiem, wsparciem rozwoju firm na rynkach zagranicznych oraz promocją społecznej
odpowiedzialności biznesu.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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